VI. Quantum pecuniae singulis mensibus Administrator 
Rectori debeat in Collegii tuitionem tradere, idem S. Consilium, 
subductis calculis hinc redituum, illinc necessitatum Collegii, 
definiet. De accepta autem summa Rectoris erit suo tempore 
rationem S. Consilio reddere. 

VII. Sexto quoque mense Rector de omni Collegii statu et 
S. Consilium et Patriarcham Maronitarum diligenti scriptione 
docebit. 

VIII. Collegii Urbaniani scholas alumni Maronitae frequen
tent, ad eius instituti leges in omnibus rebus sese accommodando. 

IX. Iidem, quod ad sacros ordines adeundos pertinet, aucto
ritati Vicariatus Urbis, sicut cetera quae Romae sunt extero-
rum Collegia, subsint. 

Denique de domestica Collegii disciplina Rectori potestatem 
facimus legem propriam condendi; quae quidem tum valebit, 
cum Cardinalis memorati S. Consilii Secretarius eam ratam 
habuerit. 

Quae autem hic a Nobis statuta sunt, ea, contrariis quibus
libet non obstantibus, firma ac valida in perpetuum esse volumus 
et iubemus. 

Datum Romae apud S. Petrum die x mensis octobris MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno septimo. 

BENEDICTUS P P . XV 

A C T A , v o l . X I I , n . 12. - 2-11-920. 3 3 
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L I T T E R A E D E C R E T A L E S 

I 

BEATUS GABRIEL A VIRGINE PERDOLENTE, CLERICUS PROFESSUS E CONGRE

GATIONE CLERICORUM REGULARIUM EXCALCEATORUM A SS. CRUCE ET 

PASSIONE D. N. I. C, SANCTORUM FASTIS ADSCRIBITUR. 

BENEDICTUS EPISCOPUS 
S E E V U S S E R V O R U M D E I 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Non sine providentissimo Dei consilio accidit ut calamitosis hisce 

temporibus , quibus homines, voluptatis illecebris prorsus dediti, super

bia repleti odioque incensi, a tque de nulla re quam de sui amore solli

citi videntur, omnia in p romptu essent ut ad solemnem Canonizationem 

deveniretur Beati Gabrielis a Virgine Perdolente, qui eximium praebet 

exemplum castissimae ac purissimae vitae, mirae humili tat is , ardentis-

simae caritatis. Ille enim non divitias, nec potent iam aut voluptates 

persecutus est, sed Deum tan tum quaesivit, ei adhaesit , eum toto animo 

dilexit. Quisnam, tamen, eo sapientior, eo clarior, eo dit ior? « Divites -

« enim - eguerunt et esurierunt , inquirentes autem Dominum non 

« minuentur omni bono » (Ps. XXXIII, 10). « Deus - quippe - dispersi! 

« superbos mente cordis sui, deposuit potentes de sede, et exaltavit 

« humiles » ( L u c , I, 51-52). 

Die pr imo mensis mart i i anni millesimi octingentesimi trigesimi